ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองระยองได้ดำเนินการจัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจชุมชนมวล

ชนสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน  

​      ในการน้ี สถานีตำรวจภูธรเมืองระยองได้จัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน มกราคม 256๘ เป็นเงิน

จำนวน 8,500 บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทระยองทรัพย์ ปิโตเล้ียม จำกัด ได้

เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 8,500 บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  31  เดือน มกราคม พ.ศ. 256๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองระยองได้ดำเนินการจัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง เพ่ือใช้ในกิจการโครงการ

ปราบปรามยาเสพติด โดยวิธีเฉพาะเจาะจงน้ัน 

​      ในการน้ี สถานีตำรวจภูธรเมืองระยองได้จัดซ้ือน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน มกราคม 256๘ เป็นเงิน

จำนวน 3,337.50 บาท (สามพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์ ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัทระยองทรัพย์ 

ปิโตเล้ียม จำกัด ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 3,337.50บาท (สามพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  31  เดือน มกราคม พ.ศ. 256๘ 

พันตำรวจเอก